ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2017                                                                                                          № 41

Об отмене Постановления Администрации
Сосновского сельского поселения
 от 31.07.2017 № 37 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Признание граждан
нуждающимися в улучшении
жилищных условий в рамках реализации
подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

          В связи с нарушением федерального законодательства

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Отменить Постановление от 31.07.2017 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                          А.М.Деев